* BLOOD BOWL

Edizione italiana - Versione 5.0 %

Barik Farblast
Abilita

Bomber Dribblesnot
Abilita

Boomer Ezasson
Abilita

Brick Far’th & Grotty

Abilita di Brick Far'th

Abilita di Grotty
Conte Luthor von Drakenborg
Abilita

Deeproot Strongbranch
Abilita

Eldril la Serpe
Abilita

Flint il Tritatutto
Abilita

Fungus il Fuso
Abilita

Grashnakh Zoccolonero
Abilita

Griff Oberwald

Abilita

Griim Mascella di Ferro
Abilita

Hack Enslash

Abilita

Hakflem Skuttlespike
Abilita

Helmut Wulf

Abilita

Hemlock
Abilita

Horkon Strappacuori
Abilita

Htark I'lnarrestabile
Abilita

Hubris Rakarth
Abilita

Icepelt il Martellatore
Abilita

FUORICLASSE
Squadra / Abilita

Nani

Arma segreta, Braccio forte, Passaggio disperato,
Passare, Pelle dura, Presa sicura, Solitario

Goblin o Orchi

Accurato, Arma segreta, Bombarolo, Piccoletto, Senza
mani, Smarcarsi, Solitario, Lanciami

Nani o Norse

Accurato, Arma segreta, Blocco, Bombarolo, Pelle
dura, Senza mani, Solitario

Caos, Nurgle, Ogre

(Nota: devi avere a disposizione due posizioni sulla
scheda di squadra per ingaggiare questo duo che
conta come un solo Fuoriclasse per I'lncentivo)
Braccio forte, Colpo possente, Lanciare compagni,
Nervi d’acciaio, Solitario, Pelle dura, Tonto
Piccoletto, Smarcarsi, Solitario, Lanciami
Necromanti, Non-morti o Vampiri

Blocco, Rigenerazione, Sguardo ipnotico, Smarcarsi,
Solitario

Halfling

Braccio forte, Blocco, Colpo possente, Lanciare
compagni, Massiccio, Pelle dura, Solitario

Elfi Oscuri, Elfi, Elfi Alti o Elfi Silvani

Interferenza, Nervi d’acciaio, Ricezione, Sguardo
ipnotico, Smarcarsi, Solitario

Nani

Arma segreta, Blocco, Motosega, Pelle dura, Senza
mani, Solitario

Goblin

Arma segreta, Colpo possente, Palla e catena,
Piccoletto, Senza mani, Solitario

Caos, Nani del Caos, Putridi di Nurgle

Colpo possente, Corna, Furia, Pelle dura, Solitario
Umani

Arrestare, Blocco, Pié fermo, Scatto, Smarcarsi,
Solitario

Nani

Blocco, Colpo possente, Furia, Incosciente, Pelle
dura, Solitario

Khemri, Necromanti o Non-morti

Arma segreta, Motosega, Rigenerazione, Schivare,
Senza mani, Solitario

Skaven

Braccia in pit, Coda prensile, Due teste, Smarcarsi,
Solitario

Amazzoni, Umani, Uomini Lucertola, Norse o Vampiri
Arma segreta, Massiccio, Motosega, Senza mani,
Solitario

Uomini Lucertola

Blocco, Piccoletto, Pugnale, Saltar su, Schivare,
Smarcarsi, Solitario

Elfi Oscuri

Balzo, Blocco Multiplo, Marcare, Pugnale, Smarcarsi,
Solitario

Nani del Caos

Blocco, Rompere Marcatura, Inarrestabile, Pelle dura,
Pie fermo, Scatto, Solitario

Elifi o Elfi Oscuri

Blocco, Colpo possente, Gioco sporco, Rubar palla,
Saltar su, Solitario

Norse

Artigli, Colpo possente, Fastidioso, Furia,

Costo

60.000 mo

60.000 mo

290.000 mo

390.000 mo

250.000 mo

170.000 mo

100.000 mo

80.000 mo

310.000 mo

320.000 mo

220.000 mo

210.000 mo

80.000 mo

170.000 mo

210.000 mo

310.000 mo

260.000 mo

330.000 mo
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Jordell Freshbreeze
Abilita

Lord Borak il Distruttore
Abilita

Max Strappamilza

Abilita

Morg ‘n’ Thorg

Abilita

Moranion il Principe
Abilita
Nobbla Pustolanera
Abilita

Puggy Pancetta
Abilita

Ramtut Il
Abilita

Rashnak il Tagliagole
Abilita

Ripper

Abilita

Scrappa Testamatta
Abilita

Setekh
Abilita

Slibli

Abilita

Skitter Zak-Zak
Abilita

Spaccateste

Abilita

Ugroth Bolgrot
Abilita

Varag Mastica-Ghoul
Abilita

Wilhelm Chaney
Abilita

Zara la Cacciatrice
Abilita

Zug il Possente
Abilita

Zzharg Occhiopazzo
Abilita

FUORICLASSE (segue)

Squadra / Abilita

Elfi o Elfi Silvani

Balzo, Blocco, Ricezione in tuffo, Schivare, Smarcarsi,
Solitario

Caos o Putridi di Nurgle

Blocco, Colpo possente, Gioco sporco, Solitario
Caos o Putridi di Nurgle

Arma segreta, Motosega, Senza mani, Solitario
Tutte le squadre tranne Khemri, Necromanti, o
Non-morti

Blocco, Colpo possente, Lanciare compagni, Pelle
dura, Solitario

Elfi o EIfi Alti

Blocco, Incosciente, Lottare, Placcaggio, Solitario
Nani del Caos, Goblin, Ogre

Arma segreta, Blocco, Motosega, Piccoletto, Senza
mani, Smarcarsi, Solitario

Halfling o Umani

Blocco, Nervi d’acciaio, Piccoletto, Smarcarsi,
Solitario, Lanciami

Khemri, Necromanti o Non-morti

Colpo possente, Rompere marcatura, Lottare,
Rigenerazione, Solitario

Nani del Caos

Fallo furtivo, Pugnale, Schivare, Smarcarsi, Solitario
Caos, Goblin, Orchi o Putridi di Nurgle

Colpo possente, Lanciare compagni, Rigenerazione,
Solitario, Trascinare

Goblin, Ogre o Orchi

Arma segreta, Balzo, Gambe lunghe, Gioco sporco,
Piccoletto, Pie fermo, Scatto, Smarcarsi, Solitario,
Lanciami

Khemri, Necromanti o Non-morti

Blocco, Rompere marcatura, Inarrestabile,
Rigenerazione, Rubar palla, Solitario

Uomini Lucertola

Blocco, Guardia, Massiccio, Solitario, Trascinare
Skaven

Coda prensile, Marcare, Pugnale, Smarcarsi, Solitario
Skaven

Colpo possente, Coda prensile, Furia, Solitario
Orchi

Arma segreta, Motosega, Senza mani, Solitario
Orchi

Blocco, Colpo possente, Pelle dura, Saltar su,
Solitario

Necromanti, Norse o Vampiri

Artigli, Furia, Lottare, Ricezione, Rigenerazione,
Solitario

Amazzoni, Nani, Umani o Norse

Blocco, Incosciente, Pugnale, Paletto, Saltar su,
Smarcarsi, Solitario

Umani

Blocco, Colpo possente, Solitario

Nani del Caos

Arma segreta, Braccio forte, Passaggio disperato,
Passare, Presa sicura, Pelle dura, Placcaggio,
Solitario

Costo
230.000 mo

270.000 mo
100.000 mo

430.000 mo

230.000 mo

100.000 mo

140.000 mo

350.000 mo

200.000 mo

270.000 mo

50.000 mo

220.000 mo

250.000 mo
160.000 mo
340.000 mo

70.000 mo

260.000 mo

240.000 mo

270.000 mo

230.000 mo

60.000 mo
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Rigenerazione, Solitario
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